
UCHWAŁA NR XXIV/201/21 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany w Uchwale Nr XIX/140/20 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 listopada 2020 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/I40/20 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie  
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 5070) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 13 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. PSZOK czynny jest: 

-  poniedziałek 800 - 1600 

- sobota 800 - 1600”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79ACE088-7BA7-4044-8E7B-09E6A73446B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 4 Tiret 2 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 3


